

SUMMAS A/S

Tangsvej 31 C, 7500 Holstebro

CVR-nr. 28 99 58 30

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Jette Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SUMMAS A/S Tangsvej 31 C 7500 Holstebro
	Telefon: 9740 3310
	CVR-nr.: 28 99 58 30
	Stiftet: 21. september 2005
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Bestyrelse	Jette Christensen Erik From Lisbeth Lykke
Direktion	Jette Christensen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive bogføringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 160 t.kr. mod et underskud på -30 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 232 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 42,8 % af de samlede aktiver på 542 t.kr.

Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af aktiekapitalen. Selskabet forventer en positiv indtjening i de kommende år, hvorfor aktiekapitalen forventes reableret fuldt ud via egen indtjening. Det er derfor ikke planen, at der skal foretages kontant kapitalindskud til reablering af aktiekapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.876.687	3.277.404
1 Personaleomkostninger	-1.770.088	-3.325.743
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.345	-87.107
Resultat før finansielle poster	102.254	-135.446
Finansielle indtægter	945	16.202
Andre driftsindtægter	115.500	91.000
Finansielle omkostninger	-12.760	-9.476
Resultat før skat	205.939	-37.720
Skat af årets resultat	-45.771	7.966
Årets resultat	160.168	-29.754
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	160.168	0
Disponeret fra overført resultat	0	-29.754
Disponeret i alt	160.168	-29.754

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Inventar	24.625	324.134
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.625</u>	<u>324.134</u>
Huslejedepositum	0	41.139
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>41.139</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.625</u>	<u>365.273</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.880	4.156
Udskudte skatteaktiver	0	45.273
Andre tilgodehavender	0	187.031
Tilgodehavender i alt	<u>30.880</u>	<u>236.460</u>
Værdipapirer	35.204	47.621
Værdipapirer i alt	<u>35.204</u>	<u>47.621</u>
Likvide beholdninger	451.564	639.621
Omsætningsaktiver i alt	<u>517.648</u>	<u>923.702</u>
Aktiver i alt	<u>542.273</u>	<u>1.288.975</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Aktiekapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	-267.940	-428.108
	Egenkapital i alt	<u>232.060</u>	<u>71.892</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	498	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>498</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.361	33.866
	Anden gæld	294.354	1.183.217
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>309.715</u>	<u>1.217.083</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>309.715</u>	<u>1.217.083</u>
	Passiver i alt	<u>542.273</u>	<u>1.288.975</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.666.669	3.118.384
Andre omkostninger til social sikring	18.396	35.037
Personaleomkostninger i øvrigt	85.023	172.322
	<u>1.770.088</u>	<u>3.325.743</u>
2. Materielle anlægsaktiver		<u>Inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015		541.292
Tilgang		28.970
Afgang		<u>-541.292</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>28.970</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		217.158
Årets afskrivninger		4.345
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-217.158</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>4.345</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>24.625</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 1 aktie a 400.000 kr. og 2 aktier a 50.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-428.108	-398.354
Årets overførte resultat	160.168	-29.754
	<u>-267.940</u>	<u>-428.108</u>